INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

esforços quanto providências para realização de poda de

árvores localizadas em terreno na altura do número 5029 da

Estada do Pedroso, Parque Miami.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando esforços quanto providências para realização de poda de árvores localizadas em

terreno na altura do número 5029 da Estada do Pedroso, Parque Miami.

JUSTIFICAMOS a propositura devido ao fato de estamos em período de fortes chuvas e que

as copas das árvores estão com inclinação e galhos próximos à rede elétrica, apresentando

risco aos moradores, motoristas e pedestres que utilizam o sistema de saúde.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 26 de março de 2024.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Mc

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003700310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-26T11:28:08-0300